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Sevgili Çocuklar, hepinize merhaba!

Umarım harika bir yaz tatili geçirmişsinizdir ve okula 
dönmek için heyecanlısınızdır. Okul, sadece bilgi 
edindiğimiz bir yer değil, aynı zamanda arkadaşlıklar 
kurduğumuz, oyunlar oynadığımız ve hayallerimizi 
gerçekleştirmeye başladığımız bir yerdir.

Bu dönemde, yeni şeyler öğrenmenin ve kendinizi geliştirmenin 
keyfini çıkarmanızı diliyorum. Öğretmenlerinizin rehberliğinde, 
merak ettiğiniz her şeyi keşfedebilir, yeni hobiler edinebilir ve en 
önemlisi, kendinizi daha iyi tanıyabilirsiniz.

Biz Tez-Koop-İş Sendikası olarak, siz değerli çocukların en iyi şekilde 
eğitim alması için ailelerinizin yanında yer alıyoruz. Çalışan anne ve 
babalarınızın haklarını savunurken, onların daha iyi bir gelecek için 
çalışabilmelerine olanak sağlamak en büyük amacımızdır. Çünkü 
biliyoruz ki sizlerin mutlu, huzurlu ve güvenli bir ortamda büyümesi, 
hepimizin ortak hayalidir.

Okulun ilk günlerinde belki biraz heyecanlı veya endişeli 
olabilirsiniz. Ancak unutmayın, her yeni başlangıç, size yeni fırsatlar 
ve güzel anılar getirecektir. Bu yüzden cesur olun, sorular sorun, hata 
yapmaktan korkmayın ve her anın tadını çıkarın.

Size, bu yeni eğitim-öğretim yılında başarı, yeni arkadaşlıklar ve 
unutulmaz anılarla dolu bir yıl geçirmenizi diliyor, sizleri sevgiyle 
kucaklıyorum. 

Haydar Özdemiroğlu
Genel Başkan

Başkandan Mektup
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İNGİLİZCE ÖĞRENİYORUM
Bu sayımızda günlük hayatta sıkça kullandığımız kelimelerin ingilizcelerini 
sizler için sıraladık.
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Sevgili çocuklar umarım yaz tatiliniz harika geçmiştir! Kimileriniz belki 
denizde yüzdü, kimileriniz dağlarda doğa yürüyüşleri yaptı. Bazılarınız da 
tatilde kendisine zaman ayırdı ve tatilini evde geçirdi. Belki mahallenizdeki 

parklarda oynadınız ya da ailenizle güzel zamanlar geçirdiniz.

Tatil Bitti, Okul Zamanı!

Şimdi okul zamanı geldi. Okula dönüş bazen biraz heyecan verici, bazen 
de biraz korkutucu olabilir. Ama endişelenmeyin, çünkü okul aslında çok 
eğlenceli olabilir. Nasıl mı? Okulda yeni şeyler öğrenebilir, arkadaşlarınızla 
oyun oynayabilir ve öğretmenlerden yeni bilgiler alabilirsiniz. Unutmayın, 

öğretmenlerinizden aldığınız her bilgi sizi geleceğe hazır layacak!
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Okulda Yapabileceğiniz 
Eğlenceli Aktiviteler

Okul sadece derslerden ibaret değil! İşte okulda 
yapabileceğiniz bazı eğlenceli aktiviteler:

Oyun Zamanı
Teneffüslerde arkadaşlarınızla oyunlar 

oynayabilir, yeni arkadaşlar edinebilirsiniz. 
Saklambaç, ip atlama, futbol ve daha birçok 

oyun sizi bekliyor!

Sanat Zamanı 
Okulda boş vakitlerinizde resim yapabilirsiniz. 

Resim yapmayı daha da eğlenceli hale getirmek 
için arkadaşınızla anlaşıp birer dakika arayla resim 

kağıtlarınızı değiştirerek ortak bir sanat 
eserleri çıkarabilirsiniz.

Okuma Zamanı
Kütüphanede vakit geçirmek ve yeni kitaplar 

keşfetmek çok eğlencelidir. Belki de yeni bir hikâye 
kitabı okuyabilirsiniz. Ya da önceden okuduğunuz 
kitaplarınızı getirebilir ve arkadaşlarınızla kitap 

alışverişi yapabilirsiniz.



Anıların Gücü
Tatilinizi Canlı Tutmanın Eğlenceli Yolları

8

Tatilimiz bitti ama anılarımız bizimle kalabilir. Anılarını canlı tutmak 
için bir şeyler yapmak ister misin? Senin için çok güzel fikir lerimiz var, 
haydi başlayalım!

Tatil Kolajları
Tatilde çektiğin fotoğrafları ister 
fotoğrafçıdan ister yazıcıdan çıktısını al 
ve dilediğin renkte bir kartonun üstüne 
yapıştır. Dilersen fotoğrafların altına kısa 
açıklamalar yazabilir, minik süslemeler 
yapabilirsin. Eğer tatilden topladığın bir 
şeyler varsa onları da yapıştırabilirsin. 
*Fotoğraf çekmediysen çizmeye ne dersin?

Yaprak Baskı 
Tatilini kendi evinde ya da aile 
büyüklerinin yanında geçirenler için harika 
bir fikrimiz var. En çok vakit geçirdiğiniz 
yerlerden gözünüze hoş gelen büyük 
ve küçük yapraklar toplayın. Kendinize 
bir kâğıt ya da karton hazır layın ve 
yaprakları dilediğiniz renklere boyayın. 
Kağıdınız ya da kartonunuzun üstüne 
baskı alın. Dilediğiniz başka süsler de 
yapabilirsiniz. Gerisini sizin yaratıcılığınıza 
bırakıyoruz! 



9

Taş Boyama
Bazılarımız tatilde taş toplamaya bayılır. 
Taş toplayanlar, sizler için de harika bir 
fikrimiz var! Taşlarınızı boyayabilir ve 
üzerlerine minik resimler çizebilirsiniz. 
Hatta sevdiklerinize bu taşlardan hediye 
edebilirsiniz.

Tatil Hatıra Defteri
Tatilinizde gezdiğiniz yerleri, tanıştığınız 
insanları ve yaşadığınız eğlenceli anıları 
bir defterinize yazabilirsiniz. Topladığınız 
deniz kabukları, biletler, broşürler gibi küçük 
hatıraları bu deftere yapıştırabilir ve yanına 
küçük notlar alabilirsiniz. 
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DÜNYA TURUDÜNYA TURU

Bu  sayımızda tarihi yapıları, zengin geçmişi ve 
dikkat çeken okullarıyla tanınan İngiltere’ye, 
beş çayına gidiyoruz! Dünya Turu’na hazırsanız 
yolculuğumuz başlıyooor!

ÜLKENİN ADI: İNGİLTERE

KONUMU: AVRUPA

YÜZÖLÇÜMÜ: 130.279 km²

NÜFUSU: 67 MİLYON

DİLİ: İNGİLİZCE

BAŞKENTİ: LONDRA

PARA BİRİMİ: STERLİN
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TEZ-KOOP-İŞ

İNGİLTERE'DE

Birleşik  Krallık'ın (aynı zamanda U.K. olarak da adlandırılır) en büyük 
bölümü; İngiltere, Galler ve İskoçya'dan oluşan Büyük Britanya adasıdır. 
Birleşik Krallık ayrıca başka bir adada bulunan Kuzey İrlanda'yı da içerir 
(Kuzey İrlanda'nın güneyinde, 1937'de Birleşik Krallık'tan bağımsızlığını 
kazanan ayrı bir ülke olan İrlanda yer alır.). Kuzey İrlanda, Büyük 
Britanya adasından sadece 12 mil uzaklıktadır ve bu iki yer İrlanda 
Denizi'nin Kuzey Kanalı ile ayrılır.

Birleşik  Krallık'taki birçok insan, M.Ö. 1000 gibi erken bir tarihte 
Orta Avrupa'dan Birleşik Krallık'a gelen Kelt göçmenlerinin 
torunlarıdır. Birleşik Krallık vatandaşlarının diğer ataları ise M.S. 
43 yılında gelen Romalı istilacılar ve M.S. 793 yılında gelen Viking 
savaşçılarıdır. 

İngiltere,  16. yüzyılda Rönesans ve Reformasyon hareketlerinin etkisi 
altında kaldı. Kraliçe I. Elizabeth döneminde İngiltere, büyük bir 
deniz gücü hâline geldi ve dünyanın dört bir yanına keşifler yapıldı.

Bugün,  Birleşik Krallık'taki insanların yüzde sekseninden fazlası 
İngiltere'de yaşamaktadır. Hem İngiltere'nin hem de Birleşik 
Krallık'ın başkenti olan Londra, yaklaşık dokuz milyon kişiye ev 
sahipliği yapmaktadır.

11
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TEZ-KOOP-İŞ

İNGİLTERE'DE

İngiltere, dünyaca ünlü okullara ev sahipliği yapar. İşte bazıları:

    Eton Koleji
Prens William ve Prens Harry'nin de mezun olduğu bu okul, 1440 
yılında Kral VI. Henry tarafından kurulmuştur. Eton, disiplinli eğitimi 
ve geleneksel üniformalarıyla bilinir.

    Harrow Okulu
Winston Churchill gibi ünlü isimlerin mezun olduğu bu okul, 1572 
yılında kurulmuştur. Harrow’un tepede yer alan kampüsü, güzel 
manzarasıyla ünlüdür.

    Oxford ve Cambridge Üniversiteleri 
İngiltere'nin en prestijli üniversiteleridir. Oxford ve Cambridge, 
dünya çapında tanınan eğitim kurumlarıdır ve pek çok ünlü bilim 
insanı ve yazar burada eğitim almıştır.
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Birleşik Krallık, dünya genelinde spor ve edebiyatıyla tanınmaktadır. 
Futbol, ragbi, kriket, boks ve golf gibi sporlar Birleşik Krallık'ta 
ortaya çıkmıştır. İngiltere’de her yıl düzenlenen Wimbledon Tenis 
Turnuvası, dünya çapında ilgi görür. Birleşik Krallık, William 
Shakespeare, Charles Dickens ve Jane Austen gibi birçok ünlü 
yazar yetiştirmiştir. Harry Potter serisinin yazarı J.K. Rowling 
ve Yüzüklerin Efendisi serisinin yazarı J.R.R. Tolkien de Birleşik 
Krallık'tandır.

İngilizler, çay saatlerini çok severler. Genellikle 
öğleden sonra içilen çay, yanında küçük tatlılarla 

servis edilir. 
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Zamanı Yakala: 
Saatleri Öğrenelim

Merhaba çocuklar, günümüzü nasıl planladığımızı ve 
zamanı nasıl takip ettiğimizi öğrenmek için zamanı 
yakalamamız gerekiyor. Hepimiz zamanın önemini 
biliyoruz, ama zamanı nasıl ölçtüğümüzü ve saatlerin 
bize neler söylediğini hiç düşünüyor muyuz? İşte bu 
yüzden, saatlerin gizemli dünyasına adım atıyoruz! 

Saat, günün farklı zamanlarını gösteren özel bir 
alettir. Saatlerin üzerinde iki veya üç tane uzun ve 
kısa çizgi vardır. Bu çizgiler saatin kaç olduğunu 
bize söyler. Saatler hem günümüzü düzenlememize 
yardımcı olur hem de önemli aktivitelerimizi 
hatırlamamız için bize yol gösterir.

Saat sabah 8! 
Okula gitmeden önce dişlerimizi 

fırçalamayı unutmayalım!
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Kısa Çizgi → Saat Çizgisi
Bu çizgi, saati gösterir. Bir saat, 60 
dakikadan oluşur. Bir saat, genellikle 
bir oyun oynamak veya bir yemek 
hazırlamak için geçen süre kadardır.

Bazı Saatlerde Üçüncü Çizgi → Saniye İğnesi
Bu çizgi, saniyeleri gösterir. Saniye, zamanın 
en küçük birimidir. Bir saniye, bir göz kırpma 
süresi kadar kısa bir zaman dilimidir. 

Uzun Çizgi → Dakika Çizgisi
Bu çizgi, dakikaları gösterir. Dakika 
60 saniyeden oluşur. Bir dakika, bir 
hikaye kitabında bir sayfayı okumak 
için geçen süre kadardır.

15

Saatlerin üzerinde 12 tane numara vardır. Bu numaralar, günün 
saatlerini gösterir. Saatin kısa çizgisi, saat kaç olduğunu söylerken, 

uzun çizgi kaç dakika geçtiğini gösterir. Saatin üstündeki 
numaraları takip ederek, zamanın nasıl geçtiğini öğrenebilirsiniz!



Sevgili çocuklar, sizin de karikatürünüzü çizmemizi istiyorsanız, 
sendika genel merkezimize ya da tasdelentugce96@gmail.com 
adresine fotoğraflarınızı gönderebilirsiniz.

16

Özden ŞANLI
Ankara

Elif ÖZTÜRK
Aydın

Yaman SARSAĞ
Şanlıurfa

Toprak E. GELDİ
Edirne
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Haydi, saati keşfetme zamanı! Şimdi saatlerin kaç olduğunu 
tahmin ederek eğlenceli bir yolculuğa çıkıyoruz. Gösterilen 
saatleri dikkatlice inceleyin ve doğru zamanı bulmaya çalışın. 
Bakalım, saati doğru tahmin edebilecek misiniz?

SAAT KAÇ?



Hayallere Açılan Çanta
Bir zamanlar, büyük ve yemyeşil ağaçlarla çevrili, küçük ve şirin bir kasabada yaşayan 
Masal adında bir kız vardı. Masal yaz tatilini çok sevdiği dedesi ve anneannesiyle 
geçirmişti. Her gün farklı yerler keşfetmiş, yeni insanlarla tanışmış ve dedesinin yaptığı 
harika yemekleri yemişti. Ama artık tatil bitmiş ve annesi Masal’ı almaya gelmişti. Masal 
annesini gördüğüne her ne kadar mutlu olsa da tatilin bittiğine oldukça üzülüyordu. 
Anneannesi ve dedesine sıkıca sarıldı, annesiyle evlerine doğru yola çıktı. Yolda keyfinin 
yerinde olmadığını fark eden annesi, “Neyin var tatlım?” diye sordu. Masal, “Tatil çok 
güzeldi bitmesine üzülüyorum. Evimizi ve odamı özledim aslında ama tatilim gerçekten 
çok güzeldi. Yeni arkadaşlarım olmuştu ve yeni şeyler öğreniyordum. Devam etse keşke.” 
Annesi hafif bir gülümsemeyle, “Öncelikle güzel bir tatil geçirdiğine çok sevindim. Üzgün 
hissetmen de çok normal. Ama okulun da tatil kadar eğlenceli olacağına emin olabilirsin. 
Yeni arkadaşların olacak ve yeni şeyler öğreneceksin. Tatilinde de bu olmamış mıydı? 
Masal, “Evet.” dese bile pek ikna olmuş gibi gözükmüyordu. 

18

Eve vardıklarında Masal babasına 
kocaman sarıldı. Babası, “Okul hediyeni 
görmek ister misin? Odana koş bakalım.” 
Masal, “Hediye mi? Evet!” dedi. Koşarak 
odasına gitti ve yatağının üstünde 
kocaman bir paket gördü. Okullar 
kapanmadan hemen önce beğendiği 
çantaydı bu. Çantanın içinde bir not vardı: 
“Bu çanta hayallerine açılacak!” Masal 
hemen çantasını okul için hazır lamaya 
başladı.
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Ertesi gün okul vaktiydi. Kahvaltısını yaptı ve okul için yola koyuldu. Okulu evine çok 
yakındı ve yürüyerek gitmeyi çok severdi. Köpekleri Badem de Masal okula giderken 
peşinden gider ve onu korurdu. Annesi, “Bizim de gelmemizi ister misin?” diye sordu. 
Masal, “Gerek yok annecim, Badem’le gideriz.” dedi. O sırada Badem kuyruğunu 
sallamaya başladı. 

Masal ve Badem okul yolundayken Masal çantasında bir gariplik hissetti. Tam o sırada 
Badem’de de bir heyecan belirdi. Masal çantasını indirdi ve açtı. Çantanın içi sonsuzluğa 
açılan bir kapı gibi belirdi. Masal, Badem ve çanta birden ortalıktan kayboldu...

Bundan sonrasına sen devam etmek ister misin? 
Masalın devamını tasdelentugce96@gmail.com adresine gönder ve en beğendiğimiz 
masalları internet sayfamızda yayınlayalım!
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SEVİMLİ DOSTLAR: KEDİLER

Bu sayımızda, sevimlilikleriyle yüzümüzü güldüren ve merak dolu 
dostlarımız olan kediler hakkında eğlenceli ve bilinmeyen bilgileri 
sizlerle paylaşıyoruz, iyi okumalar!

Kediler, yüksekte oturmayı çok severler. Yüksek yerlerde olmak, onlara 
kendilerini güvende hissetme imkânı verir. Ayrıca, yüksekte olmak, 
çevrelerini daha iyi gözlemlemelerine yardımcı olur. Eğer kediniz yüksek 
bir yere tırmanmayı seviyorsa hiç şaşırmayın!

Kediler beden dillerini çokça kullanır. Bir kedinin kuyruğunu yukarı 
kaldırması, kendisini mutlu ve rahat hissettiğini gösterir. Kediler mırlama 
sesi çıkarması da rahatlıklarını ve memnuniyetlerini ifade eder. Eğer 
kediniz mırlıyorsa, sizi çok sevdiğini söylüyordur!

Karanlıkta parlayan kedi gözü hiç gördünüz mü? Kedilerin gözleri, 
insanlardan farklıdır. Gözlerinde iç bir tabaka bulunur ve bu tabaka, 
karanlıkta bile her şeyi görmelerini sağlar.

Kedilerin koku alma yetenekleri insanlardan yaklaşık 14 kat daha 
güçlüdür. Bu sayede, kediler etraflarındaki her şeyi çok iyi hissedebilirler. 
Kokunuzu tanıyan bir kedi yıllar sonra karşılaştığınızda kokunuzdan sizi 
tanıyabilir! 

Kediler oyun oynamayı çok severler! Sadece eğlenmek için değil, aynı 
zamanda avcılık içgüdülerini tatmin etmek için de oyun oynarlar. Oyunlar, 
kedilerin hem fiziksel hem de zihinsel olarak sağlıklı kalmalarına yardımcı 
olur. Evde bir top veya fare oyuncakları bulundurmak, kedinizin enerjisini 
atmasına ve mutlu olmasına yardımcı olabilir.

Kediler çok temiz hayvanlardır. Gün boyunca tüylerini yalayarak 
temizlerler. Bu davranış, sadece tüylerinin temizlenmesini sağlamaz, 
aynı zamanda kedilerin kendilerini rahat ve güvende hissetmelerine de 
yardımcı olur. Kediler, temizlik konusunda çok titizdirler!
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HAYDİ BOYAYALIM

Kediler, yalnızca sevimli ve eğlenceli dostlar değil, aynı zamanda bizlerin 
en iyi arkadaşlarıdır. Hayvanlara olan sevgimiz, onlara iyi bakmamız, onları 
anlamamız ve ihtiyaçlarına saygı göstermemizle başlar. Mahallendeki sokak 
hayvanlarına su ve mama vermeyi lütfen ihmal etme, onlar bizim dostlarımız!



Merhaba çocuklar! Bugün sizlere dünyayı değiştiren çok 
özel bir kişiden bahsedeceğiz. Helen Keller, doğuştan kör 
ve sağır olan bir kızdı, ama bu onun büyük bir başarı 
elde etmesini engellemedi!

Helen Keller, 1880 yılında Amerika'da doğdu. Küçük 
yaşta hem görme hem de işitme yetilerini kaybetti. Yani, 
dünyayı gözleriyle göremiyor ve sesleri duyamıyordu. 
Bu onun için çok zor bir durumdu. 

DÜNYAYA İZ BIRAKANLAR:

HELEN KELLER

Helen Keller ve Anne Sullivan

22

Helen'in hayatı, 7 yaşındayken onunla çok 
özel bir öğretmen tanıştığında değişti. Bu 
öğretmen, Anne Sullivan’dı. Anne, Helen'e 
harfleri ve kelimeleri öğretmeye başladı. 
Başlangıçta bu çok zor görünüyordu, 
çünkü Helen daha önce hiç bu şekilde 
iletişim kurmamıştı. Ama Helen, çok çalıştı 
ve büyük bir azimle öğrenmeye başladı.

Anne Sullivan’ın yardımı sayesinde 
Helen parmaklarıyla dokunarak yazmayı 
ve okumayı öğrendi. Zamanla Helen 
sadece yazmakla kalmadı, aynı zamanda 
konuşmayı ve dünya hakkında daha fazla 
bilgi edinmeyi de başardı.

Helen Keller, büyüdüğünde, yazılar yazmaya ve konuşmalar yapmaya başladı. 
Çevresindeki insanlara ilham verdi ve pek çok ödül kazandı. En önemlisi, kendisi 
gibi engeli olan insanların hayatlarını daha iyi hale getirmek için çalıştı. Birçok insana 
umut ve cesaret verdi.

Helen Keller’ın hikâyesi, bize büyük zorluklarla karşılaşsak bile pes etmememiz 
gerektiğini gösteriyor; azim, kararlılık ve sevgiyle neler başarabileceğimizi anlatıyor. 
Helen’in başarısı, bizlere her şeyin mümkün olduğunu ve herkesin içinde büyük bir 
güç olduğunu hatırlatıyor.
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Sevgili çocuklar, bu ay sizler için özel bir kitap önerimiz 
var: 'Küçük Prens.' Bu büyülü hikâye, sizi uzak yıldızlarda 
gezintiye çıkaracak, dostluğun ve sevginin anlamını 
yeniden keşfetmenizi sağlayacak. Bu eşsiz kitabı 
okurken, kendi hayal gücünüzü harekete geçirerek 
kendi maceranızı bulmaya ne dersiniz?

KİTAP ÖNERİSİ
Küçük Prens
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Doğaperest Dede bize diyor ki: İnsanlığın 
merakı ve öğrenme dürtüsü hiç 
bitmeyecektir. Uzayın en derin kısımlarını 
görmedikçe insanlar rahat etmeyecektir. 
Ancak uzayın büyüklüğünü bilenler, bu 
gezilerin bugünkü hatta yakın gelecekteki 
teknoloji ile olanaksız olduğunu fark 
edeceklerdir. İyisi mi biz önce şu Güneş 
sistemimizi öğrenelim. Ay’a çok umut 
bağlamıştık ancak orada kurulacak çok 
küçük bir koloni hariç kitlesel olarak 
insanların yaşayamayacağını Ay'a 
yapılan seyahatlerde öğrendik.. Güneş’e 
en yakın iki gezegen Merkür ve Venüs, 
hiçbir canlının yaşayamayacağı kadar 
sıcak. İnsan yerleşimi için boşuna emek 
harcamaya değmez. Ancak bizim hemen 
dışımızda bizden biraz küçük, sıcaklığı 
Dünya'dakine en yakın bir gezegen 
daha var. Roma mitolojisinde ona Savaş 
Tanrısı'nın adı verilmiş: Mars. Ancak 
Araplar da bakır anlamında ona Merih 
demişler. Çünkü Mars’ın yüzeyi demir 
oksitle örtülü olduğu için kızıl görünür; 
bu nedenle “Kızıl Gezegen” de denir. Ay’ı 
olmadığı için koruyucu manyetik alanları 
da oluşmamıştır.

KEMERLERİ 
BAĞLAYIN: 
2035 Mars'a 
Gidiyoruz
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Doğaperest Dede bize "Çocuklar, insanlar Mars’a ayak 
basmadan en iyisi ben sizi zaman makinesi ile göndereyim. 
Gördüklerinizi not alın. Ancak manyetik koruma kalkanı 
olmadığı için çok uzun kalmayın; çünkü yıkıcı ışınlar sizde 
önemli hasarlara neden olabilir." dedi ve bizi zaman makinesi 
ile Mars’a gönderdi.

Mars’ta yer yer krater ve çukurların yer aldığı; onların arkasında 
dünyadaki dağlara göre çok daha yüksek görünen dağların 
çevirdiği bir alana inmiştik. Ses, bitki, su ve bulut yoktu. Kum 
olmayan ancak kum gibi kırmızı toz tabakasının örttüğü 
çölümsü kırmızı bir arazi alabildiğine yer alıyordu.  Doğaperest 
Dede bize "Mars üzerindeki demir mineralinin oksitlenmesi 
ile kırmızı tozlar oluşmuştur. Bu nedenle bu gezegene Kızıl 
gezegen de denir." dedi. İnsanların yaşamak ve ikinci bir dünya 
kurmak için hayal ettikleri gezegene gelmiştik. Çevreye alıcı 
gözlerle bakmaya başladık.
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Sıcaklık 130 derecelere kadar yükseliyordu; neyse ki üzerimizdeki 
özel giysi bizi bu sıcaklıktan koruyordu. Geçmişte akan dere ve 
nehirlerin izi vardı; ancak su yoktu. Çünkü Mars’ın küçük olan kütlesi 
su moleküllerinin uzaya kaçmasını önleyememiş. Ancak derinlerde 
ve kutuplarda tutuklanmış su kütlelerinin olduğu bilim insalarınca 
dünyada bize söylenmişti. Neredeyse dünyada olduğu gibi yaklaşık 
24 saat sonra güneş batmaya başladı. Sonra hava birden soğumaya 
başladı ve hava sıcaklığı eksi 120 dereceye kadar düştü. İyi ki özel 
elbisemiz vardı.  Çünkü sıcaklığı dengeleyecek su buharı atmosferde 
yoktu. Bir gün içinde aynı yerde hava sıcaklığı değişimi neredeyse 
250 dereceyi buluyordu. Buna hiçbir element parçalanmadan 
dayanamazdı.

Akşam hava kararınca dünyadaki gibi gökte bir ay aradık. Ancak 
Mars’ın görünür bir ayı yoktu. Bir iki tane çok küçük uydusu vardı; 
ancak bunların da önemi yoktu. Ay’ın olmadığı için büyük bir 
olasılıkla manyetik alan, yani kutuptan kutuba giden manyetik çizgiler 
oluşmamıştı. Bu nedenle güneşten gelen ışınlar tüm gücüyle yüzeye 
ulaşıyordu. Bu nedenle hiçbir canlı yaşayamazdı.
Özlemle dünyamıza baktık. Neredeyse onu 
yıldızlardan ayıramadık. Bu kadar canlının vatanı 
olan dünya bir nokta gibi görünüyordu. Kendimizi 
çok yalnız ve çaresiz hissettik. İyi ki yaşanabilir bir 
dünyamız vardı. 
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DÜNYA

Doğaperest Dede "Evlatlarım yakın 
zamanda insanlar Mars’ta bir koloni 
kuracaklar. Büyük bir olasılıkla ya 
yüzeyin altında ya da düşük bir 
olasılıkla yüzeyde; ancak 
cam bir fanus içinde güneş 
ışınlarından korunmuş olarak. 
Burada çeşitli bitki ve hayvan 
kültürleri yetiştirilebilecek. 
Burada yapılacak gözlem 
ve deneyler insanların daha dış 
gezegenlere ve Samanyolu'na ulaşmak 
için yapılacak deneylerin yeri olacaktır. 
Ancak çok da sevinmeyin, burada 
büyük bir olasılıkla sadece bilim 
insanları ikamet edecek. Dünya evrende 
bizim yaşayabileceğim belki de tek 
gök cismidir. Onu korumak insanlık 
borcudur." dedi.



Tatil Sonrası 
Rutinlere Dönüş
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Tatil sonrası okula veya günlük yaşantımıza dönerken bazı 
değişikliklerle karşılaşabiliriz. Ama merak etmeyin, tatil sonrası 
rutinlere dönüş aslında çok heyecanlı bir süreç olabilir! İşte tatil 
sonrası yeni başlangıçlara nasıl uyum sağlayabileceğinizi ve 
bu süreçte neler yapabileceğinize dair bazı ipuçlarını sizler için 
sıraladık!

Tatil bittikten sonra, okul eşyalarınızı 
hazırlamak için biraz zaman ayırın. 
Kalemlerinizi, defterlerinizi ve 
kitaplarınızı kontrol edin. Eksik olanları 
tamamlayın.
Okula dönüş için yeni kıyafetlerinizi 
seçin ve hazır edin. Bu, okul günlerinizi 
daha keyifli hale getirebilir!

Tatil boyunca arkadaşlarınızla 
çok vakit geçirdiyseniz, 
okul başladıktan sonra da 
arkadaşlarınızla vakit geçirmek 
önemlidir.
Okula döndüğünüzde 
arkadaşlarınızla sohbet edin ve 
tatil hakkında konuşun.
Okuldan sonra oyun oynayarak 
veya hobilerle vakit geçirerek 
enerjinizi atabilirsiniz.
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Tatilde uyuma düzeniniz değişmiş 
olabilir. Okula dönüşte düzenli 
bir uyku saati belirlemek çok 
önemlidir.
Yatmadan önce kitap okumak 
uyumanızı kolaylaştırabilir.
Yeterli uyku almak, okulda daha 
dikkatli olmanıza ve enerjik 
kalmanıza yardımcı olur.

Okula dönerken yeni hedefler 
koymak, motivasyonunuzu artırabilir.
Ödevlerinizi düzenli yapmak ve 
derslerinize odaklanmak, başarıya 
ulaşmanıza yardımcı olur.
Okulda ilgi duyduğunuz yeni hobiler 
veya kulüpler keşfetmek, okul 
dönemini daha eğlenceli hale 
getirebilir.

Tatil sonrası yoğun bir dönem 
başlayabilir, bu yüzden kendinize de 
zaman ayırmayı unutmayın.
Okul arasında kısa molalar vererek 
dinlenebilirsiniz.
Okul sonrası sevdiğiniz aktivitelerle 
meşgul olmak, günlük yaşamınızı 
daha keyifli hale getirebilir.
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10 FARKI BULALIM!
OYUN ZAMANI



CEVAP ANAHTARI

10 Farkı Bulalım! Saatler
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Aşağıdaki görseli ortaya çıkartmak için noktaları birleştirmemiz gerekiyor. 
Birleştirirken noktaların rengine dikkat edelim. 
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